sujadas

A YOLLRATH COMPANY

MODEL INFORMATION

EAN 13

(L) Largeur (CM)

(P) Profondeur (CM)

(H) Hauteur (CM)
Matériau De Construction
Carton de

Largeur

Hauteur

Longueur

8421661905121
16.2

53

3.2

Stainless Steel
6

21.25

4.375

6.625

Ctra. de Castanyet, 132
17430 Santa Coloma de Farners
(GIRONA) - SPAIN

Article: 90512
Product Family: Super Pan 3

Bac Gastronorm Super Pan 3®
en acier inoxydable de 2/4 et
40 mm de profondeur

L'élégant plateau a vapeur Super Pan 3 est
incroyablement efficace, ce qui en fait un ajout précieux a
votre table a vapeur. La construction en acier inoxydable
est durable et durable, tandis que les coins renforcés en
forme de bec le rendent facile a verser et a retirer la
nourriture. Grace a des bords plats avec des rebords
plus hauts, cette casserole évite la perte de vapeur, la
rendant notamment plus efficace que les casseroles plus
faibles avec des bords pliés. Les pattes d'empilage
antibourrage permettent une séparation et un levage
faciles de la casserole, de sorte que le retrait et le
transport sont rapides et faciles.

Features & Benefits
» L'acier inoxydable 300 de calibre 22 est durable et
durable

« Les coins coniques résistent aux bosses et aux
bosses, pour une résistance améliorée et une coulée
facile

« Fabriqué aux Etats-Unis
¢ Certifié NSF

Visit us at pujadas.es




