



MODEL INFORMATION

EAN 13	8421661905121
(L) Largeur (CM)	16.2
(P) Profondeur (CM)	53
(H) Hauteur (CM)	3.2
Matériau De Construction	Stainless Steel
Carton de	6
Largeur	21.25
Hauteur	4.375
Longueur	6.625

Article: **90512**

Product Family: **Super Pan 3**

Bac Gastronorm Super Pan 3® en acier inoxydable de 2/4 et 40 mm de profondeur

L'élégant plateau à vapeur Super Pan 3 est incroyablement efficace, ce qui en fait un ajout précieux à votre table à vapeur. La construction en acier inoxydable est durable et durable, tandis que les coins renforcés en forme de bec le rendent facile à verser et à retirer la nourriture. Grâce à des bords plats avec des rebords plus hauts, cette casserole évite la perte de vapeur, la rendant notamment plus efficace que les casseroles plus faibles avec des bords pliés. Les pattes d'empilage antibourrage permettent une séparation et un levage faciles de la casserole, de sorte que le retrait et le transport sont rapides et faciles.

Features & Benefits

- L'acier inoxydable 300 de calibre 22 est durable et durable
- Les coins coniques résistent aux bosses et aux bosses, pour une résistance améliorée et une coulée facile
- Fabriqué aux États-Unis
- Certifié NSF